tur, ac - ce - pit pa - nem gra -
 pa - - - - - nem gra - ti - as a - -
 tur, ac - ce - pit pa - nem gra - - - ti - as a - -
 tur, ac - ce - pit pa - nem gra - ti - as a - -
 -de - ba - tur, ac - ce - pit pa - nem gra - ti - as a -
 tur, ac - ce - pit pa - nem gra -

ti - as a - gens, fre - git ac de - dit di -
 gens, fre - git ac de - dit di -
 - - - - gens, fre - git ac de - dit di -
 gens, fre - git ac de - - - dit di -
 gens, fre - - git ac de - dit di -
 ti - as a - gens, fre - git ac de - dit di -

sci - pu - lis su - is di - cens: Ac - ci -
 sci - pu - lis su - is di - - - cens: Ac - ci - -
 sci - pu - lis su - - is di - cens: Ac - ci - pi - te,
 sci - pu - lis su - - - is di - cens:
 sci - pu - lis su - is di - - - cens:
 sci - pu - lis su - is di - - - cens:

40

- pi - te et man - du - ca - te,
 - pi - te et man - du - ca - - - te,
 ac - ci - pi - te et man - du - ca - te, et man -
 Ac - ci - pi - te et man - du -
 Ac - ci - pi - te et man - du - ca -
 Ac - ci - pi - te et man - du -

45

et man - du - ca - - - te, hoc est
 et man - du - ca - - - te, hoc est
 - du - ca - te, man - du - ca - te, hoc est
 ca - te, et man - du - ca - te, hoc est
 - - te, et man - du - ca - - - te, hoc est
 ca - te, et man - du - ca - - - te, hoc est

cor - pus me - um, quod

cor - pus me - - - - um, quod

cor - pus me - um, quod

cor - pus me - - - - um, quod

cor - pus me - um, quod

cor - - - - - pus me - um, quod

pro vo - bis tra - - - - de - - - -

pro vo - bis tra - de - - - - tur.

pro vo - bis tra - de - - - -

pro vo - bis tra - de - - - - tur. Hoc

pro vo - bis tra - de - - - -

pro vo - bis tra - de - - - - tur.

61

tur. Hoc fa - ci - te in me - am

Hoc fa - ci - te in me - am com - me - mo -

tur. Hoc fa - ci - te in me - am

fa - ci - te in me - am com - me - mo - ra - ti -

tur. Hoc fa - ci - te in me - am com - me -

Hoc fa - ci - te in me - am com - me - mo -

66

com - me - mo - ra - ti - o - - -

ra - ti - o - - nem, com - me - mo - ra - ti - o - - nem, *com - me - mo*

com - me - mo - ra - ti - o - - nem, *com - me - mo - ra - ti -*

o - - - nem, *com - me - - - mo - ra - ti - o - - nem,*

- mo - ra - ti - o - - nem, com - me - mo - ra - ti - - o - -

ra - ti - o - - - nem,

nem, com - me - mo - ra - - ti - o - nem. _____

ra - ti - o - nem, com - me - mo - ra - ti - o - nem. _____

o - nem, com - me - mo - ra - ti - o - nem. _____

com - me - mo - ra - - - ti - o - nem. _____

nem, in me - am com - me - mo - ra - ti - o - nem. _____

com - me - mo - ra - - - ti - o - nem. _____